
Partielle Cumul Arrivée Départ
0 0 8h05

La Colonne 8,0 8,0 0h21 8h26
3,0 11,0 0h08 8h34
6,0 17,0 0h16 8h50
7,0 24,0 0h18 9h09
8,0 32,0 0h21 9h30
19,0 51,0 0h50 10h31 10h41 0h10 1h49
8,0 59,0 0h21 10h52
8,0 67,0 0h21 11h13
13,0 80,0 0h34 11h48
2,0 82,0 0h05 11h53
7,0 89,0 0h18 12h12
11,0 100,0 0h29 12h41 13h21 0h40 1h49
7,0 107,0 0h18 13h40
12,0 119,0 0h32 14h12
8,0 127,0 0h21 14h33
4,0 131,0 0h10 14h44 14h54 0h10 0h33
9,0 140,0 0h24 15h18
10,0 150,0 0h26 15h45
14,0 164,0 0h37 16h22
6,0 170,0 0h16 16h38
4,0 174,0 0h10 16h49 16h59 0h10 1h16
8,0 182,0 0h21 17h20
4,0 186,0 0h10 17h31
8,0 194,0 0h21 17h52
6,0 200,0 0h16 18h08
4,0 204,0 0h10 18h19

Les Houllières 
LA ROMAGNE (rue de la Mairie)

L'Herbergement
Boufféré
Montaigu                       Arrêt
Treize Septiers
La Bruffière
Torfou

Saint Hilaire de Riez 
Saint Maixent sur Vie
Apremont
Maché                              Arrêt
Palluau
Les Lucs sur Boulogne

Belleville sur Vie                  Arrêt
Le Poiré sur Vie 
Aizenay

L'Aiguillon sur Vie 
St Gilles Croix de Vie Arrêt REPAS

La Chapelle Hermier
La Faverie

Chavagnes en Pailler 

Localités traversées
ou lieu dit

Vitesse
Km/h

Distance

La Boissière de Montaigu

Tiffauges
Les Landes Guenusson

LA ROMAGNE (rue de la Mairie)

Temps
mis

Horaire

Feuille de Route La Romagne - St Gilles Croix de Vie 
Groupe Cyclotouriste

Temps
arrêt

Temps
étape


